

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. д.28 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тридцать пять тысяч триста семьдесят восемь рублей 85 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,59		135 378,85
PCY						6,6		133 877,88
1	1	Смена дверных приборов: петли (где кв.10 подвал) БП-00013405 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 857,30	1 571,46	
				шт	2	185,83	371,66	
2	2	Изготовление двери (где кв.10 подвал) БП-00015222 Арматура 14мм класс А3 (6м) БП-00015226 Труба профильная 40*40*2мм 6м БП-00015218 Уголок 40*40 6м БП-00015219 Уголок 50*50*5 6м БП-00015360 Лист г/к 2x1250x2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,9	13 461,02	25 575,94	
				пог.м	2	134,58	269,16	
				м	2	391,11	782,22	
				пог.м	6	313,89	1 883,34	
				пог.м	8	465,69	3 725,52	
				м2	1,9	2 658,40	5 050,96	
3	3	Изоляция вентканалов БП-00013981 Рондоль прижимная для теплоизоляции БП-00014893 Дюбель-гвоздь 6x60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп БП-00014892 Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон	ТЕР26-01-036-02	100 м2	4,5	23 717,88	106 730,48	
				поверхности				
				шт	2 050	5,60	11 480,00	
				шт	2 000	2,66	5 320,00	
				рул	18	1 833,33	32 999,94	
Прямые затраты по разделу:							84 126,55	
Накладные расходы по разделу:							17 064,78	
Сметная прибыль по разделу:							10 373,57	
НДС 20% по разделу:							22 312,98	
Итого по разделу, включая НДС:							133 877,88	
ЭТУ						0,99		1 500,97
4	1	Смена выключателей, розеток БП-00014449 Розетка 1-я о/у б/з	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,3	2 050,47	615,14	
				шт	3	49,50	148,50	
5	2	Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,69	1 283,81	885,83	
				м	6,9	15,90	109,71	
Прямые затраты по разделу:							701,33	
Накладные расходы по разделу:							319,05	

Сметная прибыль по разделу:	230,43
НДС 20% по разделу:	250,16
Итого по разделу, включая НДС:	1 500,97

Прямые затраты по всем разделам:	84 827,88
Накладные расходы по всем разделам:	17 383,83
Сметная прибыль по всем разделам:	10 604,00
НДС 20% по всем разделам:	22 563,14
Итого по разделам, включая НДС:	135 378,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.